АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                2023                                              №  _________

О внесении изменений в

постановление от 25.11.2022 № 2347

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в

жилое помещение на территории

Муниципального образования

городской округ Белогорск Амурской

области»

В целях приведения правовой базы местного самоуправления

г. Белогорск в соответствие действующему законодательству,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 25.11.2022 № 2347 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории

Муниципального образования городской округ Белогорск Амурской

области» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить абзац 5 пункта 2.14.1 предложением следующего содержания:

«А именно дублирование необходимой для инвалидов звуковой и

зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и

графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным

шрифтом Брайля, допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика;

допуск собаки-проводника при наличии документа, подтверждающего ее

специальное обучение и выдаваемого по форме и в порядке, которые

определяются федеральным органом исполнительной власти,

осуществляющим функции по выработке и реализации государственной

политики и нормативно-правовому регулированию в сфере социальной

защиты населения.».

2

2. Внести настоящее постановление в подраздел 7.1. раздела 7 «Управление

городским хозяйством» правовой базы местного самоуправления

г. Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на

портале www.belogorsk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                                            С.Ю. Мелюков